ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ AN GIANG
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ

LỚP BỒI DƯỠNG CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP HẠNG III

CHUYÊN NGÀNH GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP

Kính gửi: Trường Cao đẳng nghề An Giang.

1. Tôi tên:
. 2. Giới tính: Nam ( Nữ (

3. Ngày tháng năm sinh: ..../.…./.….. Dân tộc: ……….. Tôn giáo: …………
4. Nơi sinh (ghi đúng theo khai sinh):

5. Số CMND:
 Ngày cấp …./…../…… Nơi cấp: ……………..

6. Hộ khẩu thường trú:

7. Đơn vị công tác:

8. Chức vụ:
 Mã ngạch:

9. Chức danh nghề nghiệp hiện nay:

10. Địa chỉ liên hệ:

11. Điện thoại:
 E-mail:

Tôi xin đăng ký học lớp Bồi dưỡng chức danh nghề nghiệp hạng III viên chức chuyên ngành giáo dục nghề nghiệp do Trường Cao đẳng nghề An Giang tổ chức.

Tôi xin chấp hành đúng quy định của Trường. Tôi xin cam đoan lời khai trên là đúng sự thật, nếu có gì sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.

…………, ngày ….. tháng …… năm 20…
XÁC NHẬN NƠI CÔNG TÁC
Người làm đơn

(ký và đóng dấu)
(ký và ghi họ tên)

Ảnh 3x4 (đóng dấu giáp lai)

Ghi chú: Hồ sơ gồm có:

1. Phiếu đăng ký

2. 02 ảnh (4x6) ghi rõ họ tên ngày sinh sau ảnh;

3. Bản sao công chứng bằng cấp cao nhất;

4. Bản sao công chứng giấy chứng minh nhân dân.